
SDRUŽENÍ HASIČŮ ČECH, MORAVY A SLEZSKA 

OSH VYŠKOV 
Nádražní 4/3, Vyškov 682 01, IČ 64 44 71 54 

oshvyskov@oshvyskov.cz 
 

 

POZVÁNKA NA ŠKOLENÍ VEDOUCÍCH  

 
Termín: 27. 9. – 29.9. 2024 od 17:00 hodin 

 

Místo konání: Pustiměř – Hasičská zbrojnice, cvičiště SDH Pustiměř 

Pro koho: 
• vedoucího kolektivu SDH a pro vedoucí, kterým končí platnost osvědčení 

 

 

Stravování: pátek –večeře 

sobota – oběd a večeře 

neděle – oběd 

Poplatek: výše poplatku je 300,- Kč/osoba - z důvodu nutnosti objednání 

stravy přihlašující SDH uhradí poplatek za všechny přihlášené 

osoby (i za ty, které se nedostaví) 

 
Doprava: Při plně vytíženém vozidle (4 osoby) bude uhrazeno spotřebované PHM na 
bankovní účet. Při menším počtu osob, bude cestovné uhrazeno na bankovní účet dle výše 
hromadného dopravního prostředku. 

 

Potřeby: 

• psací potřeby, sportovní oděv a obuv – praxe probíhá na hřišti. 

• Směrnice hry Plamen platné od 1. 9. 2022. 

• Směrnice pro celoroční činnost dorostu platné od 1. 9. 2022. 

• Rámcové organizační zabezpečení ZHVB platné od 31. 3. 2024 

• Učební texty pro vedoucí a instruktory kolektivů mladých hasičů. 

• Průvodce plněním odborností. 

• Průvodce plněním specializací platné od 1. 9. 2016. 

mailto:oshvyskov@oshvyskov.cz


Program: 

 
PÁTEK – příjezd do 17:00 –Hasičské zbrojnice) prezence od 16:30 do 17:00 hod. 

 

• Rámcové organizační zabezpečení ZHVB platné od 31. 3. 2024 

• Vyškovský Soptík – pravidla 2024/2025 

 

SOBOTA – účast nutná pro obnovy vedoucích  

příjezd do 8:00 –Hasičské zbrojnice prezence od 7:30 do 8:00 hod. 

• Směrnice hry PLAMEN praxe 

• Směrnice pro celoroční činnost dorostu – praxe 

• měřenka 

• Zdravověda – teorie + praxe 

• práce s kolektivem, celoroční činnost (odbornosti, specializace, kroniky atd.) 

 

 

 

NEDĚLE – účast nutná pro obnovy vedoucích příjezd do 8:00 –Hasičské zbrojnice 

prezence od 7:30 do 8:00 hod. 

• vnitřní předpisy SH ČMS a změny ve Směrnici pro činnost s kolektivy MH, evidence 
MH a sportovců, vystupování hasičů na veřejnosti 

• financování, dotace 

• pojištění 

• testy 

• vyhodnocení testů 

• předání osvědčení 

 

Pořadí přednášek může být upraveno dle časových možností lektorů 

 

 

Přihlášky posílejte do 20. 9. 2024 na email oorm.vyskov@seznam.cz. 

 

Po dohodě možnost přespání – s tím souvisí vlastní snídaně. 

 

 
…………………….. ……………………. 

vedoucí OORM  starosta OSH 

mailto:oorm.vyskov@seznam.cz


Návratka 

do 20. 9. 2024 na email oorm.vyskov@seznam.cz 

 
SDH ......................................................... přihlašuje na školení vedoucích mládeže 

 

jméno a současná kvalifikace 

….................................................................................. 

….................................................................................. 

…................................................................................... 

…................................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum …................................ 

 

 

Podpis vedoucího kolektivu a razítko SDH .............................................. 

mailto:oorm.vyskov@seznam.cz

